PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 мая 2019 года                                                                                        1355
О создании рабочей группы по установке малых архитектурных форм на территории парка под открытым небом «Музей трудовой доблести», расположенного по адресному ориентиру: Ульяновская область, город Димитровград, в 25 метрах в северном направлении от земельного участка по ул.Гоголя, 197
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в рамках реализации мероприятий по патриотическому воспитанию молодежи на территории города Димитровграда Ульяновской области и в целях создания парка под открытым небом «Музей трудовой доблести» на территории города Димитровграда Ульяновской области                    п о с т а н о в л я ю:
1.Создать рабочую группу по установке малых архитектурных форм на территории парка под открытым небом «Музей трудовой доблести», расположенного по адресному ориентиру: Ульяновская область, город Димитровград, в 25 метрах в северном направлении от земельного участка по ул.Гоголя, 197.
2.Утвердить состав рабочей группы по установке малых архитектурных форм на территории парка под открытым небом «Музей трудовой доблести», расположенного по адресному ориентиру: Ульяновская область, город Димитровград, в 25 метрах в северном направлении от земельного участка по ул.Гоголя, 197 (приложение).
3.Установить, что рабочая группа по установке малых архитектурных форм на территории парка под открытым небом «Музей трудовой доблести», расположенного по адресному ориентиру: Ульяновская область, город Димитровград, в 25 метрах в северном направлении от земельного участка по ул.Гоголя, 197, создается:
3.1.в целях разработки дорожной карты по реализации мероприятий по созданию парка под открытым небом «Музей трудовой доблести», расположенного по адресному ориентиру: Ульяновская область, город Димитровград, в 25 метрах в северном направлении от земельного участка по ул.Гоголя, 197.
3.2.сроком на 2 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы города
                                                                                Ю.В.Черноусов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города

от ___________ № ____

СОСТАВ
рабочей группы по установке малых архитектурных форм на территории парка под открытым небом «Музей трудовой доблести», расположенного по адресному ориентиру: Ульяновская область, город Димитровград, в 25 метрах в северном направлении от земельного участка по ул.Гоголя, 197
	Председатель рабочей группы:

	Шишкина Л.П.
	-
	заместитель Главы города Димитровграда Ульяновской области

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Илюхина Ю.В.
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Секретарь рабочей группы:

	Горшкова М.Р.
	-
	начальник отдела архитектурных решений Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Члены рабочей группы:

	Антонов К.А.
	-
	директор Муниципального казенного учреждения
«Комитет по делам молодежи города Димитровграда» (по согласованию)

	Валиев М.К.
	-
	директор Муниципального казенного учреждения
«Городские дороги» (по согласованию)

	Грызлов Ю.Н.
	-
	заместитель руководителя исполнительного комитета Ульяновского регионального отделения Общероссийской  общественной организации «Офицеры России» (по согласованию)

	Лукьянов Д.А
	-
	военный комиссар города Димитровграда, Мелекесского и Новомалыклинского районов Ульяновской области (по согласованию)

	Строгая О.В.
	-
	начальник Управления образования

	Федоров И.А.
	-
	руководитель исполнительного комитета Ульяновского регионального отделения Общероссийской  общественной организации «Офицеры России» (по согласованию)

____________________________